2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2022                                                                                    № 9
ст-ца  Новодеревянковская

О признании утратившим силу нормативного
правового акта администрации Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района
В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 17 января 2022 года № 07-02-2022/56 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями  действующего  законодательства                             п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Новодеревянковского поселения Каневского района от 3 июня 2020 года № 129 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

2. Начальнику общего отдела администрации Новодеревянковского сельского селения Каневского района Е.Б.Трубенко обнародовать настоящее                  постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального           обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                     А.С. Рокотянский